lesse indutio, in qui quartus tomus patris
Le Brun brevi compendio coecetur.

Quicquidq; ritur an cju(modi) quarunfem
fumifera voce recitandam precum disciplina
et auctoritate aliquipafas fu. Sexto reculo mu-
tua paululum hanc disciplina pioptor iuiliisai
rie, Novilium CXXXIX. in eujus cap. s. huc haben-
tur; Id hoc iuuenis. omnes spiculat & vocat
teat non ea ferme, tui ctm ea voce. qm̄ a iude-
israeli populo exauditur, divinam Mationem 3
prestatim qd̄ tu in fante baptizatus facies.
Et tam audientia animi in majorum devotione-
dei laudationes ix benedictiones effervescunt. Jk
enim in divinis punctionis datus dicens in priore ad
Corinthios Epistola. Ceterum inquit qd̄ folium in-
semissum punctionis ity qui iusta locum impleret, quem
modo tua gratiarum aliens exspectet Deus famili-
um iudei? Siquidem, quid dicit, sic dicit. Tu
autem pulchre gratias agis, sed alios non admis-
tur. Et vobis in ea, qua in ad Romanos, sic au-
to: corde quidem exspectat ad perficiendum, sed autem
completio in ali falutem (dilectione offensio), ut
ea premita, que in famula oblatione dicitur tñ
alia orationes cum voce a fassuiffinis Myfieps &
Vestigieps predicatorum Domino nřo Iesu Christi
Deo nostro cum Patre tñ spiritu sancto. Fessit
religiosissimi iudeorum, quod si quid horum con-
seruifit & horrevo Dei et salvatoris nřo Iesu
Iesu Christi iustitiae rationes reddidit, & nos ita
exspectantes non relinquimus quieta traximus. Pro-
fe⁹ Iudeinius ad Sacramentum admovit Mifianum
nre fane cju(modi) probari posuit Conditio,
quod etiam obferat DG Marci in Concordia Ra-
cedinii & Imperii in l. cap. 6. Quare vereor,
ne judeinius damnum cogamus, quod de facro-
turgia mifianis Confutacionis emittit, qua myfiana
verba confutacionis Eucharistia statu, non au-
tem desiftit, ut fortasse erat, professi juberit, ut
qui locum tempi iudei, Armeni faciatate perit. Pra-
Strigamus quod enim de Rito ratiocinatio decem
tenat, quia para dispergit fidei ratiocinationis com-
petit. Antiquae Ecclesia mores solliciti qui ut re-
verentia Myfieps missalet, penses myfidae de-
suffa voce pessime industrans, ut terfaecit Ratiocinio
Sed ab hoc Juniciani sive quidam elicuntur,
quod hoc causa miribus faverit

"4"

Constitutio Dem fum condabiliendam
vitem "4" quia adhuc veteram iudeinius confutandum
que (ia quia fukket) profectus uetus esse. Quod
indictum iuste, Canculus preses ante Iulianissim
dilectus. denifera voce emitit confusoris. Neque etiam
dicit, quidam Mifia partem tone emissa re-
litas cantu oppedit, sed fecero, eaque voce,
quo non audirent, idocque pauci deinceps re-
sistit non in ferebat sed CUM ea vece, quia exaudiens
igitur fumifera voce non significans, quod contendunt Novatores vocem canuli oppellam,
sed quix ab eis, ut lippa monimus, non au-
diatur. Arrest Judeinius D. Pauli verba, quo
fane ad hauc rem nihil pertinet; de non enim
Apostoli loquitur, qui non folium verba non ac-
telligant, sed ne illas quidem noverant, de
quo fermo est. illa igitur loca non congruit
et, de qua agimus. Populus enim, = Confucia-
tionalis verba non audit, tamen probe sicut, Pseu-
byterum confecrare panem, & vinum, ideonne
ad prestationem Enim bene peccati respondere
Armeni Locus alter Apolloli. Corde credens ad
panem, esse autem modicis re ad falutem, nihil
itidem probat; referendas enim in petius adru-
dei Symbolum, quam Fidelium conventus corde
redit, & ore concretur. Quidam annis ad novi-
tatem a Judeinius inveniam, fane negari non
posse, quin fumus in aliquibus Oriens regni-

Qbus ca Communiū obtinevit ofclūm, quod re-
tulit odenditor ex eo, quod de tribus pueris nar-
ravimus, ut etiam animadverbit Menardus in no-
tis ad libetū Sacramentorum s. Gregor, pag.
229. Cetero cum verbis confessiois olim in qui-
busdam locis alta qd̄ chra voce profeciantur, ut
testis Joannet Mofebus: Quoniam in quibusdam
locis clara voce proessestis iudicet Gratianus Obli-
viae Presbiteri, fathom en, ut eam pueri docen-
tis, idque ingenue facetus Le Brun; quamquam
claram orientales aliquot Ecclesias arcuum &
filiorum, ita ut iuiliis regnante Com-
munitate, retinuerit, ut videtur in tom. 4. paga
254. & iug. utique ex Kiliu etiam, quem supra
memoravimus, recentiorum Gracorum pag. 200.
qui voce quidem clara verba Confuciationis, de
misa vero sive Gratianis Canonis profeciantur
15. quinque ritur, amissum in Occidentalem
Eccliam Julianum Constitutio variationes
vescit. Et sinet plane nullam respondemus.
Vicifitritum enim Ritum feoceta recitandi
nomem & Confuciationis verba Occidentale Eccle-
siae fempor vesicit. Abunde a probat Le Brun eadem
tom. 4. pag. 142. psalmis Sacramentariis Mifia'
litteris, & Ordinibus Romanis, quibus silenciarum
ufsas fecerunt precum in Mifia per ea tempo-
ra quod Jakobini Confucitionis proxime fuit
confoncta. Quidam in graves fideique dignos post
X. feculam Auctiota adire libet, qui foriportum
de Mifia sacrificis, fane uocis defuit multitudine
quibus obenditur, in Occidentali Ecclesia
numquam e/ulmodi Ritum esse iotemificum Te-
florus in Incoenitio Tertio, refutet, Hugo
de S. Viatore, Albertus Magnus tom. 21. de Sa-
cramentis Mifia's disputatione 19. D. Thorrasj, p.
q. 22. art. 4. ubi sit, Sacerdotem ea clara voce
dicere, quia ad e & ad Populum, demissa vero
quod si folium pertinet, ejusmodi ut Oblatio
& Confucratio, & in responsione ad festum;
Quadam vero inquit, pertinet ad folium nascen-
tem, sicut chilio, ut confessorio 47 inde qua
eius haec fuit dicenda, concilie a Sacerdotio dicuta-
tur. Et D. Bonaventura in explicit. Mifia, abi-
scit de modo, quo Canon recitandas in, Canon,
inquit, differit, 47 ubi fiknt legendas est, si
diferit in verba Canonis nec nimis velocius respon-
pando, vel nimis potrabiendo circumstancia gen-
erata tadium. Vnde Recitatio, fletur. Ut Canon de-
vole 47 fab' sime legitur

¶ Sexto queritur, an ratio & positiva
quidam lex, qua Canonem aliasque preses de "M" re "V"
mifa voce recitare jubearunt; & an aliquando
pela dictor Mifia alta voce que audiatur ab***, ***
omnibus. Lex es de re polita sive in Symodo
Tridentina, que ejusdem legi sive rationes
art. 22. cap. 5. Cum natura hominum es sit, ut
in fidei questione ad ecclesiasticis materiae ad re-
turn divinarum meditationes rurant, propterea pia
mater Ecclesia Ritus quodam, ut felices quadam
fumifera voce, alia zvco clares in Mifia prouinci-
tarentur, instituit. Et canonice q. ejusd. art. 21
quis dicit Ecclesia Romana ritum, que fumifera
voce para Canonis, & verba Confuciationis pede-
runtur, mandamus sive, anathema in s. Synodus
expedit ad Ecclesiasticis fumifera Myfieps, ***
quix populari, ut nihil aefelat Sacerdos, quodam
vero non Populo arcana, tum & ad spiritus
Sandi operationes quix panem & vinum con-
venient in Corpus, & Sanguinem Iesu Christi non
cadit deus. Quem confuciationis corporis, 47
magisca Romana sive fempor ex illicet arbitrio
cesset, quis rausit in sive manens spiritus sum-
dem Sacramentorum intercessus operatur effectus. Un-
de Croce myfieri dicitur, quid fecerat in se-

DE SACROSANTO MISSJE SACRIFICIO

tomium beatit difpa/itsem: verba fum vobis ^ vocem pertinet, qua secreta fuit profervit*, Expositoris Miss* apud Mancini tom. i de anni- cum Mihi Romane non confendant Cirdina- quia EcclGk Mittius prime ^{editio} pag. 14*. Red* n ius de sicut anno 1710. novum pro Maledo pietatis itidem s. Synodus ad maiorem veneratio- n DicereGk edidit Mittale, ubi qui *eam* curavit edi- nca, qu* ad fecero parvus ergo esse divinas, U titionem, illa Rubric* verba saepe uoce *secreta* quaque filioles exigitur & aliis, quo litucces % eavit sine cantu atque utalilie infinitas! Ca* iohannes Sacerdos, se qui adibant, qu* reprobantur Nylieria, meditari potest attenuas. se* noncessus IIMB. a. Nyfier. MIIT* cap. 54. myOL* W cam abeo hujus miseric rationem, Jelum ^{huius} v fum ipius Missale, se latet corruptum, sefu- esse videndum est. Jud* non praefuit, cum* ^ sse notare laudi *qui duxit & quiri*. Denique not- gatissimo animo eum intencione, ut tecum Joan. cap. 11. & iheros filium misericorditer Utibulum ^{huius} tifuum ea milipprium Mittale Trecenic; in % secessas voce, quia sedixi petra a Populo, ^{huius} % landas; nec tunc quicquam cō, qui seferat qu* % aduersor illius Mihi. Epifagius Laogipis Archie- % Epifagius Senonensis, qui veteras disciplinas fine % nuc caetatur in Justitia. Pascialis edita an- % tu no 737. Egregius idem Amiftes olim misericordia % senis Epifagius libellum scripsit. De vera mente % Ecclesi* in Stetia Carennensis quo Venifregit su- % daciem, qui pluviarum aitiam novi. itum % alios volebat, ut alta voce notaret secolitatem. % Ejusmodi novam disciplinam, qu* Novaturnum % Opera festim inscripta, NEMO illi nos deficit, % quontopere Theologi mali cappugnaverint. Thidia % transatu d* superflittationis tom. i. cap. 1. Scriptor % rum, Provincialium Conciliorum autoritatis conseruit, quibus ollendic, Secretas subversit vo- % ce secolitatis.

Quod vero ad illas attinet, nimirum aliquando tota Mihi sita voce recitata, ut se rata S illis Sacerdotum diectionem non perfuratur. Non enim a sita volebat, ut alta voce notaret secolitatem. % Ordinandi tam prope altare fuit, ut sita, cum % Ordinandi quam Ordinandi manu % Mittale tenentes fumisita voce secretas pa- % nunciabant. Nunc Ordinandi sicut Altare in genus provoluti dispensantur, & Epifagius, quarti eos doceat Mihi celebrare, leste ac paululum % elata voce secretas praeferat, non eas ac Populus % ediat, sed ut sacerdotibus novidime viciati CUM % eo possum eas emitare, & verba confessoritania uno eodem tempore CHM Epifagio promuo- % classe, ad exemplum cirzili, qui voce, qu* ab % Apostoli modi posuit, et ultima corona panem % & vinum conferuerit, ut eos, quos tunc sacre- % dolo iustitiae, doceres confecranti modum, ne- % gitimumque ritus ad consummationem usq; % uali duraturum.

quiescitur, NEMO part Sync* fimit** dum Tridenticam sollempniter aliquip, qui uferit ser- % dier, introducere anima voce, qu* ab omnibus % audiatur, recitandi secretas, Canonem, & Con- % recessiones verba, non quia huic temario modo % restabat. Primus, qui Protocantum nomine Catholican ^{ex} se re adiecerat Ecclesiam, et Petrus Suavis. Contendit, fecum ipso pugnare. Syncodus. Ea enim docet, ut Missa multa con- % lassent, qu* ad erudiantes fidèles perilesset, pre- % indeque pugnet. Parochos in Missa Parochiali eo- % rum aliquo Populo explicare, qu* legantur in Mida, preferent vero aliquod fanum in hujus Scripti mysterium h* vero omni mom bene % confenire ac CUM laeta lingua, eajus Populus % impetrat ut cum Secretis Orationibus, quas % Lxviii. quidem pceptit.

porro Suavis venenatum canfuratur, % UT quattuor monitū dilutissimā ab eo se expofit, sur- jacutat Courtry tom. i. Mira. Cone. Trident. pag. JIS. Verum cardinalis pallavius, & Ma- talia Alexander dicit. II.MB. Kesi. fasci. 15. et 25. ut. se huius offenduerunt, quam bene fecum convenient Tridem. Coocil. Decreta Namficia- lius Missa celebranda sit. *Secret* ob ratio- nes adduffia fumaria voceroccialiand, *Parochus* ex Altari Populo debet explanare, qu* rideles teneat ex multis, qu* sacrificia MIU* con- tinenter, cause minime explicare, quanconpor- ut Populum *se*. Savary Epifagius Schuviorum anno 1^o8. quoddam mediefaictione tchammerer inscepit, qui se devenaret audaci, ut altavo- n*secretum* auctoritate Epifagius tom. i. pag. 5. de Veteri Ec- co Canonem incolatissim, ut obiectum Ecclef* u- niversitate disciplinam, conque tufpunctis poena B. i. n. 2. In ista tunc quedam de Missa *Divino* ipte fato incurrienda punivit, qui se co quod ad 9 officio iterum missis edito anno 1714 pag. 111* ppOp*

proposito quodam unde coepitudo estia de
recitatio Canonem fufulta voce; atque ^{et}um
mores contineat Auditor inde profudem ^{et}ea
quod ea (e)stans que cantatur Milti, CUM
OFUS caneret Samiu, & cantat laetiora ^{et}
ali propter Notarum multitudinem pastore
lur, sacerdos Mittam celebratur, qui cum cho
rOIS caneret, ^{et}ea recitat Canonem Tumilia vo
ce; qui modi a foliis ^{et}au, que cantur, ad
privatas, que leguntur, traducuntur Eandem au
tias in seipso fuerat viam Auctor tradidit de op
timo Mittam audiendi modo secundu ^{et}is. Pari
sim ann. 1581. cap. 6. pag. 157. Et res. Hanc autem
origine, quam duo ^{et} Auditor excoegerant
Joinv agnoscimus, quippe commenitemus. Eas
tamen laudes adduximus, ut appareat, quantum
in hominum etiam nunc in Galia, qui Rubrica de
secretis corporalium transuerat. Per pulchrum
Secreto Mysteriorum tradidit Parificiano. 1710.
adit Vallumentum, seu portus Apologiam Pro
Rubrica Missalis omnigenarum referat, in
qua confutat VENIUM, qui cum aliis quibusdam
carundis panium, ut iam vidimus, contendere
aufusa est. Secreta alia recitata voce oportet
De vellecitate enim confutemus, quod de dubius
autem nullis Auditoribus, quicquid memoravimus.
Gaudemus enim, quod videoamus Rubrica adser
viam de secretis Nrenum ab eo quoque propu
gnatam. Verum ejus rationibus fiduciam remi
sio non potuisse. Exilliat enim, idque recte
EMMI ^{et}, Catechumenos, Enarragenses Inha
bitato, et publicas Panitiores dicitur confusione,
CUM recitatis optemant Canon Milti. ^{et} potest per
cessere, in disciplina CUM nisi nimis, neque Enarr
agenses nec recitantes, nec Catechumeni re
manerent in templo, reliquum Milti statua voce
dicti conseruavimus, quod ^{et}iam etaffulm. Arcani
enim discipline veteras, ne facrofanda Mylleria
vel Fidelibus ipsa enunciarentur. Tandem cer
ret, odavio Lculo, CUM ad Mittam unicuique
patet aditus, opportunum vifus erit, ut quae
modum elim neque Catechumeni, neque
Enarragenses, neque Pormetas Canonem, id
que nec Conferationis verba audiebant, in de
inde unquamque hominus, qui Milti am
eret, totum in celastur, quod a veritate quan
tum erit, non appareret ex illa, quod superius ac
civis.

CAPUT xxiv.

De missa & Communione utrue ad Jinem

1. T^hififex cursum non isopontium qulibusdam
**rwerb 1. V^oL-eficio intercessione abrupimus; nunc
vero illius tandem repeatamus Peccatum sacer-
mffete. doi Sacramentum ipso fumari, & aspergimus as-
teris, h qui fuit communicandi, ne fumpt, abmlior^m, o medio Altari se confert, in coru E-
piscopi, quo Malfiter Miltale issimunt; legi Antiphonam,
quas canimus/adicimus, eam ad medium
Altare, utique osculari; converfus ad Popu-
lum seu Domitru vobis ac redire ad librum
legi Orationem, quell sinistri Pofitummo po-
fitemo librum claudit; tum eam surus ad me-
dium Altare, quod osculari; ad Populum autem
converfus dies, Dominiitificum. atque Mihi-
fa agit vel volveta ad altare, Benedicamus Domi'
*, * nos prefatim Rubrica; eti Ministrer respon-
de, Deo "rutUs in Miris vero Defunctorum
dicit, Requiebit in pace cui Ministrer respon-
det, Item. Denique in initio in medio Altari
Orationem, P^oceat, et converfus ad Po-
pulum se benedit, quo precomitill in NiAlm
litato wirt.

Defunctorum. inde et conferens ad coram Evangelio etiam Evangelium a. Joannis, vel alias Evangelium; Quod Rubrica pectosopisit
1. Porro Aniphoniam inservit Communio dicimus, qui et obseruae Gavantus, canebatur in eis dum Populo Eucharistia distributabatur. Eius mentionem faciens Ordines Romani. Canebatur istevis quicunque verba Psalmi, ex quo esse compofita cardinalis Thomae Auct. exemplum dicitur Psalmi Communionis, qui cantabantur in modum Araphonum. Producebatur cantus, donec sacrificie, qui Milites celebrabat, notu monebat, ut a canto deficeretur & caneretur Christi Petri. ut apparet in primo Ordine Romano numero. Punctifices compoerunt in recessione communicare, fratrum huius eiusdem Antiphonam ad Communionem per vires CUM subtrahentibus in præface siglo sive communione omni populo, immixtæ rezitez at dicta Gloria: in tunc repetita verba quiesceat. H[ab]et Milles pars, in qua Communio se Post communionem rezitatur, olim vocabulari jurisdictionis suorum ut ait Regulus de dictinio Sacrae. Ub. i. cap. 18. c. 18. et 19. quem Communionem dicitur. quem post eum falutarem canimus. Gratiarum anima est quod multo ante dies erat Auguila. Ep. 149. aliae 59. participata sunt Sacramenta. Gratiarum autem cumque recesserint. Aniphoniam, que Communio dicitur, alla confezionis Orationes, quæ vocantur Postcommuniones quæ proxime post Communionem rezitantes, ad Deo gressus agendas, quindia atque My-Aeritorum nos valerent tunc participes, ut ad gratias omnes ac polulariam, ne eis frudem, et quidquid operari fandicationes potest, conciveremus. ! quibusdam sententia huc Oratio vocatur Complenda, seu oratio ad Complendum, hoc est Oratio quæ nos tolashnitur. Rubrica Milles prefecunda ut tet dicamus ea hac parte Milles Gratianas, quodlibet dñe fuerint in principio:
esse secundum numerum Collegiarum in principio fieri. Inter Milles et Secretarum ante canamus Præfationes puritaffarum, sive nisi Lcd. 49. super Canone Milite pag. 918. Per Choradragem et Mihi Resiliat poa Orationes, quæ vocantur reditissimæ, Sacerdos præfatus formulam. Humiliter capit usque Deo, dñe Orationem rupes Populum. Oratio
votularia ca. ut colligimus + Sacra' mentario Gelakamo a Ordinali Thomafio etiam olim quidem non per Quidadragefimam tantum sed per totum annum, nunc vero per Quadragesimam folium rezitatur, ut divino Populus missiatur proddio adversus Diabolus inimicos, quixmetuenda magis fuit dies Premitensis, ut respicant Amlarius in J. de Divinis Offic. cap. 37. 6c Micrologus cap. 52. de Eschatofilia obseruationi-

De misa formula dicitur eti De Populus. ^{de m. ^}
Misja est, sicut fermone habemus, ubi docimur
pro populo explicata Catechismorum MIAM eos ad ministrandam
a Diaconis; adficiat auctor MIAM, sed cui
quod riteles aderant, ipsofus Diaconi parlierunt in
eis missis confidire, riteficiari. Juxta eam,
quae nunc invenitur, disciplinam, quotiescunq; Misja
dictio misia est remota, minister de misia est. G
vero hymnus illius mittatur, dictio, Benedictus
Dominus, ut invitatoe Populus ad gratias de expla-
ta MIAM rassimilat Deo agendas. Semper cum
gloria in missis etiam Te Deum, ut de Misja
ali recitamus, aut Micrologus cap.qd.Senpus iller-
rum verborum, de Misja est, huiusmodie: EM/r
sisterem nam est Misja, id dicitur Greci
alium loquendi modum adhibent. Dicunt enim,
in pane Christi eamus, ut vides m. in liturgia
Sanctorum Jacob, manili, EcChryfoAmi; respon-
dit AMM Populus, In nomine domini. NeGmarlaus
N ^{com.}

DE SACROS ANCRO MISSM SACRIFICIO

tom. 11. in. viii MIFTA cap. 27. p[ro]p[ter]a MI¹
crolojum obdarer eti confusione deo mifit eti
in MIFTA dierum P[re]toriorum. illa empimpiquem
Populus imperialis. Dom vero se Mifta rosalibus,
se quibus plerisque clerici & Monachi adulant,
qui non dimittetbamur, quod remanserant ad scri-
cium continuandum; & quamquam se eam re-
tentionem dicendum. sicut in Mifta cap. 11. non esse
"Domino" in Dominicis Adventus, — Qua-
dragefima, addit in his Dominicis sunt, mentis
easim. eamna Domino & mon Ut Mi/fo eo ad eam tem-
poria monitionis significandam, yl[er] Ut n[on] ne-
fido qui Regiae pretenderet, qaud non publice
septuagesima ftd knadigetique per mi/fo dicitur.
Loguitur se Mifta in etiam Cardi-
nalis Bona Rer. liturg. n[on] i. cap. 28. ; ubi re-
Micrologum ait, illam prohalte oportere,
non confundere Populum Mifta quotidianis adi-
fie; & concludi omittant mifta formulan /Mi/fo/
fa sity quando Populus absolu[m]a Mifta non n[on]
Ecclesia alther, res expedabar dum Horae emittan-
tent Canoniz, easque confucijes in
in Mifta minus follementa no quotidiani issa-
lente. De formula Aet[er]nae t[er]re p[ro]p[ter]e laetus
Bellissima cap. 49. c[on]tra/mon[ach]i, inquit, in Miftapre-
fmita Requ[ies]t[ion]e, qaud ex rite secundu[m] me-
diatione generali sacra[m]entu[m] vel qui tuta Mifta pro
Defundis in eo s[ic], si quis a Deo quietem im-
petat, vel quia p[er] Miftam non est dimittens
Populus, qui remanebat ad Cadavera regu-
latur allatge preces proanimabusDefundatorum.
Venus tom. 1., pag. 141. — tom. 2. pag. 416. an
veila cuius Deo gratias que dicitur p[er] h[ab]itu-
fa, vel Benedicamus Domino, — eis additionem;
quam quia omittunt clerici Ecclesie parifienda-
re postiquata Diaconus dicit, Ut Mifta eis con-
suevit absent, sua propria laudat. Verum Le
Bruyn tom. 1. pag. 344. aliis oculis voluntatis ejus
Ritus; veila autem illa, habentur in Amalaro,
& in Ordinibus Romanis; in Clericorum, fonsq[ue]
abfui prorrendam sive monet Carith-
moneosu[m]a conductitudinem. nisi enim Monachi
neque populo in Mifta benedicant, nec sequitur
x. Joannis Evangelio, non lamo ab Altari a-
buen, quin dido in Mifta eis refreddacut a
Ministro P[re]n[om] gratus.

g. In illa MIFTA pane due salutaciones sunt
populo illa verba, Dominus vobifeme. Prima la-
b[us] homi Jidicando illa Reg[is], quam Christi
affendens in Culum dedit apollolis, feci-
da vero Reg[is] vitam sternata, in quam te-
goit[ur] ut chirrups affendens in Culum, cum
sequitur Apologolum. Prima salutatio ante Periclimeniam
nimis Reg[is] illam benedictionem, quarencia/las
affordatus in calice legitur seduisse Biseipu[m] fa-
fiam ut Lucas ultimo commemorat, adiut usq[ue]
ras in Bethaniam elevatis manibus benedicunt
sia. Vitima salutatio vitam aternam Reg[is]it, in
quam Christi affendens impetravit, q[ua]d cum ab am-
plici, ut conquestrare nimis Lucas, & feceratur se
Caius. Ita festis Mifta in Lc. — pag. 918. pagina
autem 921. sit Sacerdotum, cum dicit Dominus
vobifeme, ut idem ap[osto]l[us] convertere, quia
cum se loquunt[ur] cum autem dicit Benedicamus
Domino, vel Requievent[ur] in pace, ad Altari re-
veni, & apta reverentie se veila profere, quia
Populus cohortatur, ut una Cum eo benedic
Domino, & pro Animabus Defunctorum.

a. Oratio placet in plurimas reperitur
memorialis part facultate IX. tempore. Eam sacer-
dos fonte recitat, eti pro ipso peculiares
Oratio; simeq[ue] sive inclinatio, ut ZGUMM eti,
ad Altari; rigidaq[ue] ad fan[er]ifilium Trinitatis
dirigit. HEC Oratio habet etiam in MIFTA in
lysis, se in villa apud Menardum, siueque
in pilicacione vide apud Bid. sic. Lcd. super Ca-
none.

b. Tercia missa Croci signe Sacerdotibus Popu-
li benedicant, at nunc Epilogi. Sublatius
ejusmodi Ritus a z. Pio V. qui in "olemnibus
missis duxit adhiberi cum valut Clementis vs"
S. O[ste]r[ea] labio, ut recessentes etiam in Mifta
& foliemibus uno tantum crucia signo Populo hec[m]a[re]nt,
medicant, ut videtur est apud Mercuri. Iom. 1.
pag. 24. Abbatibus Regularibus in Alexandri Se-
p[er]tis Decicilia palefes se terras dandi benedi-
ctiones in Mifta tantum restituuntur, unamve-
re dimicant in villa Mifta, ut videtur est in E[st] Mifta
dido nostro 34.5. 4- in Ries. Haud ita in MIFTA
confundeo benedicendo Populo in fine Mi/fo
de ca emm filios Amalarium, Florus, Rabaci**
s Maurus, Walfridus, & Remigius IX. nasci Scr[itu]r[is]
proses. R[es] ipsa tamen mentionem sicut Micrologu[m]
cap.zi. ubi loquetae de Populo, qui ad eum Mifta,
ait. Print tamen benedictionis ab Episcopifice sibi
etiam autem, a rexitatu qui multas celebravit Sed
etiam non oblige uirfirpatu[m] sibi oportet Nam de
hoc sibi nulla mentio de in Miftalibus citius
scientis, & Primo[n]trattenimus qui eligunt
ordinis brigata p[er] Micrologum annis loco in
sumit. Carthafianu[m] neque in foliem, neque in
privata Mifta iusta antiqua fuum Ritum Po-
pulo benedicunt, ut iugis P[re]m[on]stratens
iusti catholicae pag. 390. cum concordat El-
ias cisterciensium Rationem ejus Ritus affect
joannes Boccacio in MIFTA exploitatione matricis
edita anno 14]9c[sic] a Joanne de Indagine defun-
ta, cum feuerit, qui Populum non habet, non
benedicere, Iudeo tam[en] Carthafianu[m], se-
brem in templis, quo non fuit ei ordinis, po-
pulo benedicimus, ut colligunt ex scrorum recenti-
bus Comitacionibus s[ecundu]m arct. 3. Compil. cap. x. n.
59. In voce Dumnicanorum Ordinario na. z.
ut reser Marcellus de cavalioru[m] in statu tauri
pag. 29. com. 50. sic legimus Et si confundet pa-
tria suscit, h[ab] extrema fessio, hoc expe[ct]antes,
dant benedictionem justa morem patria.

c. Q[ui]z hademus diximus, debenedictione fuit
intelligenda, quia datus sub finem Mifta re-
f[er]entia. Nam Episcopijor[um] benedicio velutitima
est, Venedic[em]us Episcopalem Martialis episcopalem
apoflorib[us] mitigata ex magistris p[re]bentibus
tradidit verba iuste Honori in Gemma Animz
na. v. cap. 90. Q[ui]t vero cupiat ejus veillatio as-
sumenda, adiacit chirkiffana Lupum tom. x. ad
generalia Concilia o[ste]r[ea] p[ro]vincialia pag. 526. Guido
m[ar]kta, qui XI. viens fuscio, in Italia nesci[us]
loquitor de confucione, qui etiam sua lava-
bit, ut recessentes sub finem Mifta 1[er]edicere[nt]
Populo. Hinc eti consuetudo agud modernos
qua son fuit apud antiqua invenitur videtur,
ut alias temporibus etiam recessentes sub finem
Mifta benedicunt, ne Populum in benedictione, ut
communione privatum adscire permitant. Et si-
m[er] Adeo ut utrum jem[us] uigilque veni[us] Benedi-
cionis ut tuquaque anque gravi scandalo recessi-
tus in Populo prætermitti poterit, nisi forte Apo[st]o-
lis Mifta generaliter in syndicatis præbentibus vele-
rit illius tam[en] sit adhuc dubium, etiam se con-
fuetudo ab omnibus recepta, aut ab Apoldolca
Sede approbata recessit. De ea enim scia menid
si apud Ruperium Abbatum, qui via[m] monte
Scruolo XII. Sanctus vero SemarJus, quidicase-
ritus sciat diuidiu[m] uenit, confundatrices, non
sunt facultates dandi b[ea]t[er]i[us]nam assenti-
bas, nisi ex privilegio Pontificis beatificat[ur] q[ui]ntificat[ur]
ormentis. Et Innocentius Tertius loquens de
hac benedictione in fine MIFTA tempe[re] dico

din^{am} eis ab Episcopo, nec uferquam de res-
criptis loquitor. Nunc vero datus etiam abres-
cripto Sede Apollonist approbante. Ipmam tali
L^{opus} loc. cit. pag. 517. foquens de hac benedi-
cione, ut Africid, Romana Ecclita; sed etiam
in Mifra potest ad confitentia Olla haec
beocediAio dahanc etiam in MHTa probefunctia;
nunc vero non item. Nam in Miln pro Defun-
tis, iusta ~~em~~ que voces disciplinam, or-
mittenda sunt quaecumque sunt aliages foliom.
Ita, ut admodum Le Brun tom. 1. pag. 123. In
Cathedrali Segombioeili, que Regni Valencieci.
Ita, versus confutatio ~~erit~~, in Onomiticu sui
Mifra Conventualium caravat. Populo iub
fhem MKTc non det benedictionem. Postulabat
“iCrocus eam mutari connotidem, sicut Ca-
nonici aliquot fufasgahantur. Contra resistit
duo & quadraginta TraAt hanc Controversiam
Puntas in Dictionar. est. 18. verbo Mifra, ubi
aut a Co*coribus* quibusdam Sorboicissim. utro-
site discutit, qui confutare, cilij es ea Ecclesie
ne numquam situm esse uferpalusberfutioendi po-
pulo sub assenti MKTc, sub ihnvandum Accu-
rare vero in explicantur autoritatis contra ad-
dicta ad probandum vetualem huicmodi res
benedicendi populo sub Anem MiHe, quod nulli
non ad benedictionem pertinet, de qua
nunc agimus, fed, ed Oratioctq*ui* que dicitur
Reficimur.

b. Post benedictionem, & in Midz pro De-
Oratioem FUEent, sacerdos & coo-
mune fest ad COMU Evganelli, dicti Domini uohifetmy
Agnum Crucis duci super initium Evganetii, A-
gnatque Abi frontem, os, & pekas; iugis Evgan-
elium Sacri Joannis, vd A FclUum, de quo ac
O&scium, cadas in O*lio*ICAM, iugis Evgan-
elium Dominicum illius. Vao legat Evgan^{um}

SanAt Joannis, ad misa vespa. Et verina can-
faliRm v*er*, genuflectit. Divinimque Verbum ad-
est, QU^o es de demilit, ut humanam CANEM
adumerat. Minik*er* dicit grana/, at Mif-
ra degnat se gratiarum adiocom. Gilbertus&ri-
m&ndi in Liturgia Sac. par. 1. cap. 37. multa chn^g
ges monumenta, quito claudit, quama oHm
est. Fiddium d^olio erga s. Evaogelium h
principio lo alicibus enim Ecclesiis situ J^e-
natur p*at* Baptilium parvulum p*at* viaticum,
& post extremam UnAionem; factetur ~~se~~
men in cuius justa in Aoe Miffa resistit, reper-
tis non potuisse. Bidiculitas fauifundi hoc ~~esse~~ ^{est},
pore nulla ed. Nam ~~vis~~ do*ki* incoconfutatio, ^{est} ~~esse~~
quod s. Pius V. Anterit, ut in Aoe Midz L.
vesgellari s. Joannis legatur, CUM annis ~~est~~ de-
gerant, illi omiliaverunt, ut cuiuslibet ~~est~~ ^{est} ~~esse~~
sit. Videatur Carcllona Ber. liturg. lib. 1. cap.
30.0.5. Le Brun tom. 1. pag. 123. & seq. Poogot
tom. 2. pag. 290. qui sit non nisi etiam nunc a
CarthulaAnis Meratus tom. 1. pag. 1. pag. 245. qui
teletas pag. 244. Eum qui Midz foliemna in
sacello Pontilacio celestis, Evangelium s. Joan-
nis non resistas. Guillermus Basilea in similia
jacevi Kranmer. Pontific. de Vita s. fili bxc ^{anno}
160: Arar illa ordinavit in Ries Mifis n sacerde-
tibus Evangelium s. Joannem, fuis tate non ex
punctato nisi inde dieth^{kr}, fuis si velati com-
pendium r*aj*fieribus pri^{ix}ix*r*idel ^{est} ~~esse~~ ^{est} ~~esse~~
Saa-
mire. Trinitatay exercitum mundi, /hearmenous
castris, fya profiliens tunc merores fm & ~~est~~
t*re*/i*re*/i*re* ~~esse~~ ~~esse~~. Sudi dunque Orationes quaedam,
qua*s* p*at* expletas Mrdam sacerdos ~~esse~~ in
gratiarum adiocom, iuste quas vetas ad trium
puerorum Hymnus ~~esse~~ ~~esse~~, ut monet Card.
Bona loc. cit. a. 10.

DE SACROSANCTO MISSIE SACRIFICIO LIBER TERTIUS.

In ijsu. nati propomuntur & nfolvuntur Praeficti sifim oivca sacrificijale M/fili.

CAPUT PRIMUM.

Vtrum Catechismus "propterea t' extecliothoi captiūm impoferit omnescalli Miffiam. Utrum hanc tneatur praecepto Smordjti non habet utram animarum, sive qutm'm aliumprincipium titulum, quia tneatur Mifiam omnesca, Quidam ambi dicens omnesca ad sacrificium celebrandum, ita an si legitim non impediatur, graviter peremptio munquam celihsandis,